様式第10号（第30条関係）
令和　年　月　日

　公益財団法人えひめ産業振興財団
理事長　大塚　岩男　様

                                            住　所
                                            法人名
                                            代表者名　　　　  　印

[bookmark: _Hlk2186589]令和元年度愛媛グローカルビジネス創出支援事業補助金に係る
事業実施報告書

　令和元年8月1日付え産財振第　号で交付決定通知があった上記の補助事業に関し、
令和　年度の事業実施状況について、愛媛グローカルビジネス創出支援事業補助金交付要綱
第30条第１項の規定により下記のとおり報告します。
記
	事業名

	補助金確定額
	円

	補助事業の実施状況
	（助成金の交付を受けた事業計画の実施状況及び助成金の効果について詳細に記載すること。）

	本年度における
収支の状況
	（決算書等の添付をもって代えることができること。）